
 
AREA ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE 
SETTORE RECLUTAMENTO, ASSUNZIONI, INCARICHI E PRESENZE DEI 
DIRIGENTI E DEL PERSONALE TAB  

 

Università degli Studi di Palermo – Palazzo Steri - Piazza Marina, 61 – PALERMO 
e-mail: proceduretab@unipa.it – Contatti telefonici: 091 238 93019 – 93016 – 93017 – 93514 – 93762 – 93059 

 

 

 

 
IL DIRETTORE GENERALE 
 

 

VISTO il D.D.G. n. 11940/2025 del 31.10.2025 – Albo n. 4122 del 31.10.2025 con il 
quale è stata indetta una procedura di mobilità volontaria compartimentale e 
intercompartimentale ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs n. 165/2001 e ss.mm. e ii. e 
dell’art. 57 del CCNL 2006-2009 del Comparto Università riservata al personale in 
assegnazione temporanea, in posizione di comando, presso l’Università degli Studi 
di Palermo; 

 
CONSIDERATO che, entro i termini previsti, sono pervenute istanze di 
partecipazione alla suddetta procedura. 
 

 

DECRETA 
  

La Commissione esaminatrice per la procedura di mobilità volontaria 
compartimentale e intercompartimentale ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs n. 165/2001 
e ss.mm. e ii. e dell’art. 57 del CCNL 2006-2009 del Comparto Università riservata al 
personale in assegnazione temporanea, in posizione di comando, presso 
l’Università degli Studi di Palermo è così composta 
 

 

• Avv. Simona Viola Presidente 
Università degli Studi di Palermo 

 

• Dott.ssa Floria Rizzo Componente 
       Università degli Studi di Palermo 

• Dott. Antonio Catanese Componente 
Università degli Studi di Palermo 

 

• Dott.ssa Roberta Scimemi Segretario 
Università degli Studi di Palermo 

 
La Commissione con il presente decreto è autorizzata a svolgere la prima riunione 
e/o altre riunioni anche in modalità telematica. 

 

Il presente decreto sarà affisso all’Albo Ufficiale dell’Università degli Studi di Palermo 
e sarà consultabile, sul sito web dell’Ateneo alla pagina: http://bit.ly/concorsiTA. 

 
 
 

Il Direttore Generale         
Ing. Antonio Sorce 

 
 
 
 
 

 

mailto:proceduretab@unipa.it
http://bit.ly/concorsiTA

		2025-12-02T11:45:17+0000
	Antonio Sorce




